## Synonyma feminae:

*Ichn. chrysogaster* Gmel. ed. Linn. p. 2709, n. 359  
(haud *I. chr.* p. 2705, n. 323, abdomine  
flavo etc. satis diversus).

## Nota:

Plures auctorum laudatorum Linneum aut Fabricium aut alium auctorem excerptserunt. De reliquis autem, qui *Ichneum. praerogatorem* secundum naturam descripserunt, graviter dubito, num omnes unam eandemque speciem, quin immo unum idemque genus, coram habuerint, quod ob nimiam brevitatem descriptionum plurimarum, vix erui potest. Quaeritur etiam, num meus *Tr. praerogator*, si ejusdem nominis Ichneumones reliquorum auctorum coram haberem, ad unum eorum referri possit; nam, e multitudine auctorum citatorum, haec species ubique in Europa vulgata esse videtur; meum autem praerogatorem bis tantum, paucisque speciminibus, cepi, nec aliunde haec species mecum communicata est. Cum attamien descriptiones, ab auctoribus laudatis exhibitae, ad meam speciem quadrent, me haud vituperandum esse existimo, quod illas ad hanc adhibuerim. — Sed *Ichneumon praerogator Rossii*, n. 768, abdomine falcato, tarsis albis apicibus nigris, huc haud referri potest.

## 76. T. COMPUNCTOR.

Serieans; pedibus rufis, coxis et tibiarum posticarum apice nigris; ore et antennis ferrugineis. m. f.

*Statura et proportio partium omnino speciei praecedentis, sed areola magis irregulari et angustiore.*

*Longitudo 3—4 $\frac{2}{3}$  linearum. Caput* ore ferrugineo aut subfulvo, mandibulis apice et basi nigris. *Antennae* vel rufae subtus dilutiores, vel ferrugineae supra fuscae, articulo 1 semper toto nigro. *Alae* hyalinae aut fumatohyalinae, stigmate et radio fuscis aut nigris, radice testacea aut fulva, squamula rufa aut fulva; areola triangulari subirregulari subpetiolata. *Pedes* rufi aut fulvi, coxis nigris; postici tibiarum apice nigro, tarsis plerumque fuscescentibus aut nigricantibus articulo 1 basi pallido. *Abdomen* sericans, mari thorace duplo longius vel paulo brevius, eoque paulo angustius, lineare; *feminae* capite thoraceque paulo longius, thorace paululum angustius, suboblongolineare, apice crassius; ut plurimum segmentis 2 et 3, rarius omnibus, margine summo testaceo aut subcastaneo, 6 et 7 rarissime margine albicante. *Aculeus* exsertus brevissimus.

Mares et feminas, mense Maji in quercetis, Roentgen circa Reinhauen, ego ipse circa Scheidnich, ceperunt. Quaedam alia individua, circa

*Vratislaviam, Vindobonam et Genuam* capta mihi transmissa sunt; genuense a germanicis differt antennis, excepto articulo 1, rufis subtus dilutioribus, segmentis 6 et 7 margine summo albicante.